3513  sayılı teklifinin kabulüne oyçokluğuyla karar verildi. 

11/12/2014 2014/207 

Gündem No:35- (Ek-3)- Ordu Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde Muhtelif 
Mahalle Yollarında Toprak İşleri, Sanat Yapıları ve Üst Yapı İşleri yapım işinde 
kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş.den 140.000.000.- (YüzkırkMilyon) TL kredi  
kullanılması ile bu husustaki iş ve işlemlerin tamamlanması için Ordu Büyükşehir 
Belediye Başkanı Enver YILMAZ’a yetki verilmesine oyçokluğuyla karar verildi. 

11/12/2014 2014/208 
Gündem No:36- (Ek-4)- 2014 Mali Yılı Bütçesinin Çevre Koruma ve Kontrol